
Визначте рівень задоволеності  інформаційною підтримкою в ВСП «КРФК НАУ»  

1 зі сторони класного керівника 

не знаю 0 0,00% 1. в 2 корпусі , 4 поверх, гнізда птахів в 

аудиторії не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 2 9,52% 

в основному задоволений 5 23,81% 

повністю задоволений 14 66,67% 

2 зі сторони циклової комісії 

не знаю 0 0,00% 

не задоволений 0 0,00% 

частково задоволений 4 19,05% 

в основному задоволений 9 42,86% 

повністю задоволений 8 38,10% 

3 зі сторони відділення 

не знаю 0 0,00% 

не задоволений 1 4,76% 

частково задоволений 4 19,05% 

в основному задоволений 7 33,33% 

повністю задоволений 9 42,86% 

4 

на сайті коледжу, на сторінках 

коледжу в соціальних мережах, 

месенджерах та інше 

не знаю 2 9,52% 

не задоволений 1 4,76% 

частково задоволений 5 23,81% 

в основному задоволений 7 33,33% 

повністю задоволений 6 28,57% 

5 

Оцініть  загальний рівень 

задоволеності  інформаційною  

підтримкою в ВСП «КРФК НАУ»  

не задоволений 1 4,76% 

частково задоволений 0 0,00% 

в основному задоволений 13 61,90% 

повністю задоволений 7 33,33% 

 

 

 


